Folio Unico tramite

Tipo de impacto

Nombre

Calle (local)

Num ext
(local)

Num int (local) Alcaldia (local)

Colonia, Barrio,
Pueblo (local)

Cdédigo postal Nombre completo

Apellido paterno

Apellido materno

GAMAVAP2024-02-020000049247

GAMAVAP2024-02-020000049266

GAMAVAP2024-02-020000049292

GAMAVAP2024-02-020000049296

GAMAVAP2024-02-030000049343
GAMAVAP2024-02-050000049359

GAMAVAP2024-02-050000049378

GAMAVAP2024-02-050000049385

GAMAVAP2024-02-060000049432

GAMAVAP2024-02-060000049450

GAMAVAP2024-02-060000049481
GAMAVAP2024-02-070000049562
GAMAVAP2024-02-070000049606

GAMAVAP2024-02-070000049648

GAMAVAP2024-02-070000049651

GAMAVAP2024-02-070000049667

GAMAVAP2024-02-070000049685

GAMAVAP2024-02-080000049717
GAMAVAP2024-02-080000049720
GAMAVAP2024-02-080000049732

GAMAVAP2024-02-080000049748

GAMAVAP2024-02-080000049781

GAMAVAP2024-02-080000049811
GAMAVAP2024-02-080000049816
GAMAVAP2024-02-090000049841

GAMAVAP2024-02-090000049871

GAMAVAP2024-02-090000049908

GAMAVAP2024-02-090000049930

GAMAVAP2024-02-100000049962

GAMAVAP2024-02-100000049977

GAMAVAP2024-02-110000050013

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

TALLER AUTOMOTRIZ
ROSMART
PURIFICADORA DE AGUA
SANCHEZ

TAQUERIA EL PACHITO

ELABORACION Y VENTA DE

PALETAS DE HIELO
TODO CHINA
Car wash express

LA CREMITA
CREMERIA CARLITA

Carnicos Miceli

EMMANUEL RODRIGUEZ
RAMIREZ

"LOS TRES AMIGOS"
Cafeteria Dous Nup

LA BUENA TIERRA
GANGABOX

LA CASA NARANJA
PANIFICADORA SANDRA
Todo bazar VeRo's

Dulceria y Deposito Claudia
DOUS NUP
CHUCHA WINGS

ALDAN ELECTRONICA SA
DE CV

ACCO MEXICANA S.A. DE
C.v.

Yescas Travel
LA CHINGADA GARNACHA

Alitas y costillas la prepa

ABARROTES ACUARIO

VOX MUEBLES S. DE RL. DE

CV.
COMERCIALIZADORA DE
RECICLAJE

"LAS CHIFLADAS"

CYBER SAN FELIPE

Purificadora

HENRY FORD

FRAY PEDRO DE CORDOVA

CAMINO SAN JUAN DE
ARAGON

INDEPENDENCIA

AV LUIS ESPINOZA
Bizet

PUERTO TAMPICO
655

Mandujano

EJE 5 NORTE CALZ SAN
JUAN DE ARAGON

ORIENTE 121
BUEN TONO
AV. RIO BAMBA

PUERTO DE CADIZ
ESTADO DE COAHUILA
ANDADOR 16

AV. CENTENARIO

Norte70
BUEN TONO

Av.Voctoria ote
AV. FORTUNA
NEPTUNO

Norte 1E
CUAUHTEMOC

Ahuehuetes

AVENIDA 606
FORTUNA

ONIQUINA

ING. EDUARDO MOLINA

ATOYAC

Primera cerrada del mercado

47

3437

L 35

139

38

20

3710
215
589

41

173

LOCAL 809

2190

5425
215
4304

334

43

4916
15

6326

5222

SIN NUMERO LOCAL 2

12

1 Gustavo A.
Gustavo A.
LOCAL A Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.
Gustavo A.

5 Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

L02 Gustavo A.

Gustavo A.
A Gustavo A.
LOCAL FFO5  Gustavo A.
17 Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.

B Gustavo A.

Gustavo A.
A Gustavo A.

L1 Gustavo A.
SSS09 Gustavo A.
NA Gustavo A.

Gustavo A.
Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Local 2 Gustavo A.

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero
Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero
Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero
Madero

Madero

Madero

Madero

Madero
Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Gertrudis Sanchez la
Seccién

Vasco de Quiroga
El Olivo
San Felipe de JesUs

Solidaridad Nacional

Vallejo

Fernando Casas
Aleméan

San Juan de Arag6n
IV Seccién

San Bartolo
Atepehuacan

DM Nacional

Gertrudis Sanchez la
Seccién

Industrial

Magdalena de las
Salinas

Héroes de
Chapultepec

Providencia

Acueducto de
Guadalupe

Santiago Atzacoalco

Bondojito

Industrial

Gertrudis Sanchez 2a
Seccion

Magdalena de las
Salinas

Nueva Industrial
Vallejo

Maximino Avila
Camacho

Aragén la Villa

San Bartolo
Atepehuacan

San Juan de Aragén V
Seccion

Magdalena de las
Salinas

Tres Estrellas

Martires de Rio
Blanco

San Felipe de JesUs

Industrial

07830

07440

07920

07510

07268
07870
07960

07979

07730

07450

07830
07800
07760

07939

07550

07279

07040

07850
07800
07839

07760

07700

07380
07000
07730

07979

07760

07820

07880

07510

07800

JUAN TITO

LETICIA

ANDRES

VICTOR

GUOYAO
LUIS FERNANDO
ROBERTO

IVAN ISIDORO

ROBERTO

EMMANUEL

VICTOR HUGO
MIGUEL
SERGIO

SIMON

GUADALUPE
FERNANDA

EDMA JULIETA

NOHEMI IVETTE

JULIO CESAR
MIGUEL
FRANCISCO JAVIER

GABRIEL

YERET GUADALUPE

CHRISTIAN
EDGAR
CESAR

FLAVIO

JUAN JOSE

ANTONIO

PAOLA KRYSTAL

DEMETRIO

GUADALUPE

GUTIERREZ

ALVAREZ

DOMINGUEZ

LEON

YIN
PEREZ
CRUZ

GARCIA

JIMENEZ

RODRIGO

AGUILAR
HERNANDEZ
GITLER

SALAME

BECERRA

NAVA

RAMIREZ

JIMENEZ
HERNANDEZ
LAGUNA

ROSALES

ESPINOZA

YESCAS
MIRANDA
ALDANA

CAMARGO

FUENTES

SANCHEZ

ROLDAN

GARCIA

CARDENAS

RIVERO
CAMARILLO
DOMINGUEZ
AYALA

null
VILLASENOR
DAJUI

BARAJAS
MICHEL
RAMIREZ

SANCHEZ
MEJIA
CORTES

FARCA
BARRON
ROBLES
VALENCIA

SOLIS
MEJIA
JIMENEZ

CORREA
REYES

HERNANDEZ
RUBIO
RAMIREZ

Y REYES
MACIAS
ANDRADE
CONSTANTINO
MARTINEZ

HERRERA



GAMAVAP2024-02-110000050016
GAMAVAP2024-02-110000050017
GAMAVAP2024-02-120000050047

GAMAVAP2024-02-120000050051

GAMAVAP2024-02-120000050096

GAMAVAP2024-02-120000050114

GAMAVAP2024-02-130000050159

GAMAVAP2024-02-130000050163

GAMAVAP2024-02-130000050171

GAMAVAP2024-02-130000050213

GAMAVAP2024-02-130000050243

GAMPAP2024-02-130000050253

GAMAVAP2024-02-140000050278

GAMAVAP2024-02-140000050281

GAMAVAP2024-02-140000050302

GAMAVAP2024-02-140000050305

GAMAVAP2024-02-140000050306

GAMAVAP2024-02-140000050327

GAMAVAP2024-02-140000050332

GAMAVAP2024-02-140000050386

GAMAVAP2024-02-150000050412

GAMAVAP2024-02-150000050442

GAMAVAP2024-02-150000050506
GAMAVAP2024-02-150000050534

GAMAVAP2024-02-160000050573

GAMAVAP2024-02-160000050580

GAMAVAP2024-02-160000050635

GAMAVAP2024-02-160000050637
GAMAVAP2024-02-160000050642
GAMAVAP2024-02-170000050709

GAMAVAP2024-02-170000050714

GAMAVAP2024-02-170000050716

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Impacto Vecinal

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

PANCHITO
TACOS "EL GUERO"
Magquinitas Isma

ENVASES REGIONALES DE
MEXICO S.A DE C.V.

TODO PARA TUS OIDOS
Perron-es Tattoo & Barber

TAIMSA CORPORACION
INDUSTRIAL MEXICO SA DE
cv

La Crepe
DANICE

PURIFICADORA

INTENSA PASION CAFE
Sanborns Parque Lindavista
ZORRO ABARROTERO

GRUPO ZORRO
ABARROTERO S.A. DE C.V.
Abarrotes vinos y licores jerry

SERVICIO MORALES
(MECANICA EN GENERAL)

CHUCHA'S

ZAPATERIAS MORELOS

Zorro Abarrotero sucursal
Victoria

VACVUC

CENTRO ESCOLAR MAR Y
SOL

FARMANIMALS

Colibri
PASTELERIAS LA MEJOR

PREPARACION
POLITECNICO, S.A. DE C.V.

PREPARACION
POLITECNICO, S.A. DE C.V.

COLEGIO LUZ DEL
TEPEYAC, A.C.

"SAN MARTIN DE PORRES"
POLLERIA SAN PEDRO
ABARROTES EL GUERO

Abarrotes vinos y licores jerry

EL PATIO

PONIENTE 106
ORIENTE 87
Punta Pefiasco

IZTACCIHUATL
Talisman

Puerto veracruz

ATLACOMULCO

Volcan Popocatépet!
CALZADA TICOMAN

PRIMERA CERRADA DEL
MERCADO

AVENIDA BASILISO ROMO
ANGUIANO

COLECTOR 13

AV TECNOLOGICO

AV CENTENARIO

Miguel lerdo de tejada 4
ALLENDE

Av. Victoria Ote

CALZ DE GUADALUPE

ENRIQUETA

MIGUEL OTHON DE
MENDIZABAL

ATOYAC

AV INSTITUTO
POLITECNICO

Retorno Vicente Estrada
310

WILFRIDO MASSIEU

SALVATIERRA

Nezahualcoyotl

ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI
MALINTZIN

FELIX ROMERO
Miguel lerdo de tejada 4

AV. FELIPE ANGELES Z06

502
4001
4 mz56 It9

MZ 036

50

68

MZ 20

69
1150

12

239

280

259

2188

40

79

4304

431

3272

343

224

1833

60

684

45

29

2
122
10

40

MZO5LT 1

LOCAL 1
local 1

LT 05
Cc2

LT7

C

LOCAL 2

2

SAO3 a...

L2

LOC 22

A 00

SN

LOCAL A
LOCAL B
0

6

Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.
Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.
Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Madero
Madero
Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero
Madero

Madero

Madero

Madero

Madero
Madero

Madero

Madero

Madero

Guadalupe Victoria
Nueva Tenochtitlan
La Cruz

Santa Isabel Tola

Estrella

Ampliacién Casas
Aleman

San Felipe de JesUs

La Pradera

La Purisima Ticoman

Industrial

Guadalupe
Insurgentes
Magdalena de las
Salinas

Cuautepec de Madero

Nueva Atzacoalco

Cuautepec Barrio Alto

Martin Carrera

Gertrudis Sanchez 2a
Seccién

Guadalupe Tepeyac

Bondojito

Nueva Industrial
Vallejo

San Felipe de Jesus

Lindavista Norte

C.T.M. El Risco
Nueva Atzacoalco
San Bartolo
Atepehuacan

San Bartolo
Atepehuacan

Aragon la Villa

Providencia

Aragén la Villa
Constitucién de La
Republica

Cuautepec Barrio Alto

General Felipe
Berriozabal

07790
07890
07070

07010

07810

07580

07510

07500
07320

07800

07870

07760

07200

07420

07100

07070

07839

07840

07850

07700

07510

07300

07090
07420

07730

07730

07000

07550
07000
07469

07100

07180

FRANCISCO
FLAVIO
ISMAEL FELIPE

CESAR ENRIQUE
SERGIO MANUEL
ANDRES

TANIA ALINET

AXEL ALEJANDRO
DAVID

GUADALUPE
ISAIAS ALVARO
KARLA IVON

MALEY YARAZETH

MALEY YARAZETH

JOSE PASCUAL
NATIVIDAD
FRANCISCO JAVIER
JOSE AMADEO
MALEY YARAZETH

MOISES

ABRAHAM DEL
CARMEN

ROBERTO

LAURA GICELA
ROCIO

EDGAR

EDGAR

LAURA MARLEN

GUILLERMINA
ALFREDO SERGIO
RUTILIO

ERIKA

YESBEL

SANCHEZ
CASTRO
ROSAS

PADILLA
VELASQUEZ
ROCHA

SOLIS

ESPINOZA
PANTOJA

CARDENAS
RODRIGUEZ
VALENCIA

ELIZONDO

ELIZONDO

ESQUIVEL
MORALES
LAGUNA
REYES
ELIZONDO
SALAME
CAMERAS

BARRERA

VILLEGAS
CRUZ

MONTES

MONTES

CORTES

AGUIRRE
MACIAS
PORCAYO

MARTINEZ

PINEDA

BAEZ
RIZO
OLIVARES

GUERRERO
PORRAS
HERNANDEZ

ZUNIGA

ORONZOR
MARTIN

HERRERA
MARTINEZ
TIERRABLANCA

GARCIA

GARCIA

PORTILLO
IXTEPAN
JIMENEZ
SANCHEZ
GARCIA
JAFIF
RUIZ

PINEDA

REYES
SANCHEZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GONZALEZ

REYNOSO
ESPINOSA
REBOLLAR

MALDONADO

ALVARADO



GAMAVAP2024-02-180000050745

GAMAVAP2024-02-180000050746

GAMAVAP2024-02-190000050760
GAMAVAP2024-02-190000050774
GAMPAP2024-02-190000050802

GAMAVAP2024-02-190000050811

GAMAVAP2024-02-190000050840

GAMAVAP2024-02-190000050864

GAMAVAP2024-02-200000050914

GAMAVAP2024-02-200000050936

GAMAVAP2024-02-200000050956

GAMAVAP2024-02-200000050975

GAMAVAP2024-02-200000050988

GAMAVAP2024-02-200000050994

GAMAVAP2024-02-200000051006
GAMAVAP2024-02-200000051016

GAMAVAP2024-02-200000051036

GAMAVAP2024-02-200000051057
GAMAVAP2024-02-210000051074
GAMAVAP2024-02-210000051100
GAMAVAP2024-02-210000051108
GAMAVAP2024-02-210000051139

GAMAVAP2024-02-210000051149

GAMAVAP2024-02-210000051202

GAMAVAP2024-02-210000051262

GAMAVAP2024-02-220000051311

GAMAVAP2024-02-220000051326

GAMAVAP2024-02-220000051345

GAMAVAP2024-02-220000051366

GAMAVAP2024-02-220000051444

GAMAVAP2024-02-230000051460

GAMAVAP2024-02-230000051461

GAMPAP2024-02-230000051479
GAMAVAP2024-02-230000051491

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Impacto Vecinal
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Impacto Vecinal
Bajo Impacto

ESCUELA CRISTOBAL
COLON AC
ESCUELA CRISTOBAL
COLON AC
ESCUELA CRISTOBAL
COLON AC

STUDIO POLI FOTO

EL RINCONCITO
BERMELLON

ABARROTES ARA

MARISCOS Y COSTILLAS EL
"APA"

MediDentics

SNACKS RODRIGUEZ
SERVICIOS DE TENCNICOS
UNIDOS DETROIT

CENTRO EDUCATIVO
VILLAURI A.C.

La casa de todos

Cremeria y carnicos Luz
Aurora

TAQUERIA LOS PARIENTES
SAKURA WAFFLES

"LA ALTENA"

FarmaStar

ABARROTES Y CREMERIA
SONIC

LAURA

OTTEXS CA DE CV
CIUDAD DE PARIS II
Don RaYahv

COLEGIO LUZ DEL
TEPEYAC, A.C.

DON FLORENS
el reencuentro
HIKA COMERCIAL

JULISA I

El Septimo Pastor
Purificadora Master Water de
México

ABARROTES VINOS Y
LICORES GUTIERREZ
ABARROTES INDIOS
VERDES

LA CENTRAL

Rebel W 1
FRIKIMEX

CALZADA DE LOS
MISTERIOS
CALZADA DE LOS
MISTERIOS
CALZADA DE LOS
MISTERIOS

MATANZAS
AVENIDA TICOMAN
ORIENTE 87

AV INGUARAN

EJIDO

CERRADA DE SAN JUAN
FRANCISCO

Avenida Guadalupe

PUERTO ZIHUTANEJO
Calle Ocho
La Constancia

NORTE 52

LA CONSTANCIA
MATAGALPA

Av.507

1537

SIERRA JUSTO
MONTEVIDEO
AVENIDA CHALMA
Tezozomoc
Nezahualcoyétl

ITURBIDE

apango

Av. Ferrocarril Hidalgo y Av.

San Juan de Aragén
ESCUADRON 201
Perlillar

Calle Oriente 85
CAMINO DE LA AMISTAD
AV. TICOMAN

PTE. 112

CHICLAYO
DELIBES

25

25

25
631
170
4425
6245

50

111

46

30

94

3743

88
1000

145

12
70

27
21

29

sin

SN

78
68
3101

170

809

692
22

0
LOCAL
SIN NUMERO

18

AC-10

LOCAL

01

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.
Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.
Gustavo A.

Madero

Madero

Madero
Madero
Madero
Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero
Madero

Madero

Madero
Madero
Madero
Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero
Madero

Villa Gustavo A.
Madero
Villa Gustavo A.
Madero
Villa Gustavo A.
Madero

Lindavista Norte
Lindavista Norte
Nueva Tenochtitlan
Arag6n Inguaran

San Bartolo
Atepehuacan

San Juan de Arag6n

Guadalupe Proletaria

Ampliacién Casas
Aleméan

Ampliacién Progreso
Nacional

Industrial

Emiliano Zapata

Industrial

Lindavista Sur

San Juan de Aragon |
Seccion

San Juan de Aragén
VI Seccién

Zona Escolar
Lindavista Sur
Jorge Negrete

Villa de Aragén

Aragén la Villa

Villa Gustavo A.
Madero

Cuautepec Barrio Alto
Martin Carrera

La Purisima Ticoman
Progreso Nacional

7 de Noviembre
Campestre Aragon

Lindavista Norte
Magdalena de las
Salinas
Lindavista Sur
Vallejo Poniente

07050

07050

07050
07300
07300
07890
07820

07730

07920

07670

07580

07650

07800

07889

07800
07300

07969

07918
07230
07300
07280
07570

07000

07050

07100

07070

07320

07600

07840

07530

07300

07760

07300
07790

GUSTAVO
GUSTAVO

GUSTAVO

MARIA YOLANDA
SIMON

CARLOS ALBERTO
ERICKA IVONNE

MIGUEL ANGEL

HUGO RICARDO

ALEJANDRO

RAFAEL
FEDERICO
ADRIANA

JESUS

ELISA GUADALUPE
CINDY

MARIA FERNANDA

TAMARA SARA
HAYDEE

ISAAC YAIR
JOSHUA ALAN
PORFIRIO

OSCAR RAYMUNDO

LAURA MARLEN

FLORENCIO

YULIANA
YAQUELINA

MARTHA ISELA
PORFIRIO
ISRAEL
ROBERTO
MOISES
PORFIRIO

VERONICA JANETH

IVANNI LIZETH
MIGUEL SANTOS

GARCIA
GARCIA

GARCIA
OJEDA
ROMAN
ALVAREZ
SALAZAR

MORALES

RODRIGUEZ

GOMEZ

VILLASENOR
CRUZ
DIAZ

GARCIA

PEREZ
PINEDO

OSNAYA

CEBALLOS
RIVEROS
RIVERA
RIVEROS
DIAZ

CORTES
SANCHEZ
ROJAS
MARTINEZ

RIVEROS
OCHOA
LARA

RIVERA
RIVEROS

RIVEROS

MARCIAL
LEON

HUERTA

HUERTA

HUERTA
CARDENAS
FERNANDEZ
RAMOS
CASAS

PEREZ

MARTINEZ

TAMARIZ

URIBE

ORTEGA

RODRIGUEZ

CARMONA

HINOJOSA
HERNANDEZ

PAZ

null

MEJIA
AVILA
RAMIREZ
MARTINEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GUZMAN

GONZALEZ

RAMIREZ

GARCIA

ESPINOSA

DONJUAN

RAMIREZ

HERNANDEZ

CABALLERO
GOMEZ



GAMAVAP2024-02-230000051558

GAMAVAP2024-02-230000051563
GAMAVAP2024-02-240000051601
GAMAVAP2024-02-240000051604
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Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
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Bajo Impacto
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CENTRO EDUCATIVO Y
CULTURAL NORTE VALLE
DEL TEPEYAC, S.C.
TRATTORIA DI ANNA

LAS CHIFLADAS

los primos
ABARROTES ERIKA
ESCUELA CRISTOBAL
COLON AC

Huevorama

ESCUELA CRISTOBAL
COLON AC

ZWEMMEN

ESCUELA CRISTOBAL
COLON AC PRIMARIA
ESCUELA CRISTOBAL
COLON AC PREESCOLAR Y
PRIMARIA

el septimo pastor!

ESCUELA CRISTOBAL
COLON AC PRIMARIA VESP

DENTAL AMAYA

jardin de nifios del Valle
METROPOLIS
PANADERIA EITHAN

ABARROTES "SIRATT"
"SIRATT"

COMPRA VENTA DE
DESPERDICIOS
INDUSTRIALES
MARISCOS EL PUNTO
NIEVES ARTESANALES EL
"MAI"

COLEGIO LUZ DEL
TEPEYAC, A.C.

A&F ESTUDIO

RUTHLESS FITNESS HOUSE

Arquiman Online

Articulo 27 Constitucional

TRUJILLO

Av. Eduardo Molina
puerto mazatlan
JARDIN REVOLUCION

CALZADA DE LOS
MISTERIOS

Constancia
CHULAVISTA
constitucion de la repablica

CHULAVISTA

CALZADA DE LOS
MISTERIOS

perlillar

ALLENDE

ATEPEHACAN

norte 60 a numero
NORTE 70

317

TURQUESA
TURQUESA
ESPIRIDION MORENO

Lindavista

GARRIDO

Nezahualcoyotl
NORTE 70

Norte 82

Montevideo

21

596
5222

sin

25
65
43
221
43

25

68

28

3814
5647
909

108

229
33

29
5611
6659

508

Local 1

local SA12

LOCAL
318 PERIFE

A
B

1A

Local

Local

Gustavo A.

Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.
Gustavo A.

Gustavo A.

Gustavo A.

Madero

Madero
Madero
Madero

Madero

Madero
Madero
Madero
Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero

Madero
Madero
Madero
Madero
Madero

Madero

Madero

Madero

Madero
Madero

Madero

Madero

San Bartolo
Atepehuacan

Lindavista Sur
Ampliaciéon Martires
de Rio Blanco

La Pastora

San Juan de Aragén

Villa Gustavo A.
Madero

Industrial
Tepeyac Insurgentes
La Pradera

Tepeyac Insurgentes

Villa Gustavo A.
Madero

Progreso Nacional

Villa Gustavo A.
Madero

San Bartolo
Atepehuacan
Méartires de Rio
Blanco

Bondojito
Nueva Atzacoalco

Estrella
Estrella

Constitucion de La
Republica

Lindavista Norte

Tepeyac Insurgentes

Aragon la Villa
Bondojito
San Pedro El Chico

San Bartolo
Atepehuacan

07730

07300
07859
07290
07950

07050
07800
07020
07500
07020

07050

07600

07050

07730

07880
07850
07420
07810
07810
07469

07300
07020

07000
07850
07480

07730

RAFAEL

CLAUDIA

PAOLA KRYSTAL
MIRIAM AMAIRANI
EDUARDO

GUSTAVO
BEATRIZ EUGENIA
GUSTAVO

MARCO AURELIO
MARIA DE LA LUZ

MARIA DE LA LUZ

LUIS ALFREDO

MARIA DE LA LUZ

KARINA

FABIOLA

MIGUEL ANGEL

MANUEL
ALEJANDRO

ROMAN ARTURO
ROMAN ARTURO

ELIAS

YUDILIA
LAURA GUADALUPE

MA. LUISA
AIDE VIRIDIANA
SHAIRA YESENIA

CESAR EDUARDO

VELAZQUEZ

RAMIREZ
ROLDAN
ROMERO
GARCIA

GARCIA
TEJEDA
GARCIA
RAMIREZ
ALVAREZ

ALVAREZ

RAMIREZ

ALVAREZ

AMAYA

DEL VALLE
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
FLORES
FLORES
GALICIA

GAXIOLA
MATUS

RODRIGUEZ
PERALTA
GONZALEZ

GODINEZ

TLAPANCO

PICHARDO
CONSTANTINO
MARTINEZ
RIOS

HUERTA
FLORES
HUERTA
ROSAS
GONZALEZ

GONZALEZ

RIVAS

GONZALEZ

SANGEADO

AGUILA

null
ARELLANO
CAMPERO
CAMPERO
TOLENTINO

ALCANTAR
FLORES

BARCENAS
JIMENEZ
CASTILLO

ISLAS



